

**KA Hvidevarer ApS**  
**Åstvej 10B, 7190 Billund**

---

**Årsrapport for**  
**3. november 2020 - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 41 81 38 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

---

**Anders Winther**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 3. november 2020 - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KA Hvidevarer ApS Åstvej 10B 7190 Billund
	CVR-nr.: 41 81 38 06
	Stiftet: 3. november 2020
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 3. november - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Winther Jari Toftkjær Sørensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af direkte eller indirekte at drive detail- og engroshandel med hvidevarer og elektroniske husholdningsapparater samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed om going concern

Udviklingen i selskabets første regnskabsår er påvirket dels af, at der er tale om et opstartsår, der blev påvirket af Corona - og dels af, at den daglige ledelse fra opstarten kunne have været bedre. Regnskabsåret giver et underskud på t. kr. 633, hvilket medfører, at der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

I foråret 2022 er der foretaget udskiftning i den daglige ledelse samt i ejerkredsen. I den forbindelse er der endvidere indskudt yderligere kapital. Efter denne udskiftning har der kunnet konstateres en klar forbedring af resultatet.

Selskabets pengeinstitut har endvidere i 2022 ydet yderligere kredit.

Ledelsen aflægger på denne baggrund årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 611.075 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -633.545 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	3/11 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>611.075</b>
2 Personaleomkostninger	-980.259
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.756
Andre finansielle indtægter	50
Øvrige finansielle omkostninger	-142.655
<b>Resultat før skat</b>	<b>-683.545</b>
Skat af årets resultat	50.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-633.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-633.545
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-633.545</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>3/11 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Indretning lejede lokaler	488.119	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	296.187	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>784.306</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>784.306</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	946.162	0
Varebeholdninger i alt	<u>946.162</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	421.246	0
Udsudte skatteaktiver	50.000	0
Andre tilgodehavender	343.564	0
Periodeafgrænsningsposter	94.728	0
Tilgodehavender i alt	<u>909.538</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>149.417</u>	<u>40.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.005.117</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.789.423</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>3/11 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-633.545	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-593.545</b>	<b>40.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.000	0
Kortfristet del af langfristet gæld	240.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	789.048	0
Gæld til kapitalinteresser	125.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000	0
Anden gæld	178.920	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.382.968	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.382.968</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.789.423</b>	<b>40.000</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. november 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-633.545</u>	<u>-633.545</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-633.545</b></u>	<u><b>-593.545</b></u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Udviklingen i selskabets første regnskabsår er påvirket dels af, at der er tale om et opstartsår, der blev påvirket af Corona - og dels af, at den daglige ledelse fra opstarten kunne have været bedre. Rensket giver et underskud på t. kr. 633, hvilket medfører, at der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

I foråret 2022 er der foretaget udskiftning i den daglige ledelse samt i ejerkredsen. I den forbindelse er der endvidere indskudt yderligere kapital. Efter denne udskiftning har der kunnet konstateres en klar forbedring af resultatet.

Selskabets pengeinstitut har endvidere i 2022 ydet yderligere kredit.

ledelsen aflægger på denne baggrund årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsat drift.

	3/11 2020	- 31/12 2021
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	921.282	
Pensioner	51.286	
Andre omkostninger til social sikring	7.691	
	<u>980.259</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>3/11 2020</u>
<b>3. Indretning lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb	<u>594.123</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>594.123</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-106.004</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-106.004</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>488.119</u>	<u>0</u>



**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>3/11 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	361.939	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>361.939</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-65.752	0
<b>Afskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-65.752</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>296.187</u>	<u>0</u>

**5. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 212 t.kr.

Der er på markedsvilkår indgået huslejeaftale vedrørende KA Hvidevarer ApS. Lejemålet er begyndt den 1. februar 2021. Lejemålet er fra lejers side uopsigeligt frem til den 01.02.2026, hvorefter lejemålet kan opsiges med forudgående kontraktmæssigt varsel til ophør den 02.08-2026. Den årlige leje er aftalt til t.kr. 546.